- 37 *Ratio expenditur, & declaratur, numero 38. in fin.*
- 38 *Patronatus non ex causa onerosa quæsus, si dubitetur an sit Ecclesiasticus, aut laicorum, quod modo deciderendum.*
- 39 *Probata longeva quasi possessione presentandi, si allegetur patronatus acquisitus ex dotatione, vel constructione Ecclesia, laicalis censebitur, & quanti temporis possessione desideretur.*
- 40 *In Regio patronatu non procedit distinctio de qua supra, num. 36.*
- 41 *Idem dicendum in Hispania de quovis laicorum patronatu, cuius derogatio non admittitur, et si non ex causa onerosa comparatum esse consuet.*
- 42 *In dubio patronatus creditur obtentus ex causa onerosa.*
- Butler derogatoria jurispatronatus laicorum in Hispania retinentur, quamvis solum noceant existenti in quasi possessione presentandi, qui patronus verus non sit, ibid.
- 43 *Pendente in curia iudicio super Beneficio, aut jurepatronatus, solet summus Pontifex illud conferre sine assensu patrōni laici, nec opus est expressa derogatione.*
- 44 *Si uterque presentatus ante collationem Rome obierit, non dicetur Beneficium in Curia vacare, ut sit locus derogationis, aut reservationis.*
- 45 *Quid si duo jam instituti Rome litigantes, unus in Curia, alterque extra illam decadant.*
- 46 *Duobus presentatis litigantibus ob dispensum patronorum, si una mors contingat, an possit patronus alium subrogare?*
- 47 *Limitatur hoc.*
- 48 *Si ex presentatis litigantibus alter in Curia deceperit, poterit Pontifex colliganti beneficium conferre absque novo assensu patrōni.*
- Sed tertium instituti non solet, et si ambo facti cesserint, Pontifex si laicorum sit patronatus, ibid. & num. 50.
- 49 *Cum ex duobus presentatis litigantibus alter obierit, judicium cum superficie peragitur: & si pro isto non feratur sententia, patronus iterum presentare valet intra tempus legitimum à die sententiae.*
- Regi nostro tempus non labitur, ne presentare possit, ibid.
- Si patrōni propter inter eos motam controversiam in tempore legitimo non presentent, Beneficium libere conferri potest, ibid.
- 51 *Patronatus ad confraternitates pias spectans an sit Ecclesiasticus?*
- 52 *Permutatio Beneficiorum an desideret patrōni consensum? & num. 53. & 54.*
- 55 *Renuncians beneficio permutationis gratia; utrum ad illud redire valeat, si ex defectu assensu patrōni irrita declaretur?*
- 56 *Qua Beneficia permute non liceat in Hispania, & Indiis.*
- 57 *Resignatio Beneficii nisi consentiente patrōni, non subsistit: ex hac autem resignatione si Beneficium conferatur, Bulla retinentur in Hispania, numero 59.*
- 59 *Resignans invalidè ex defectu assensu patrōni, non privatur Beneficio.*
- 60 *In novo Indiarum orbe resignatio est vetita.*
- 61 *Pontifex ex Beneficio pensionem concedere potest, non requisito patrōni assensu: quod declaratur numero 67. & 70.*